
Załącznik nr 1 do regulaminu.  
KARTA ZGŁOSZEŃ DO IX MEMORIAŁU KONRADA I PATRYKA 

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ ROCZNIKA 2012 I MŁODSI 
KOZY 25 WRZEŚNIA 2021 

 

NAZWA DRUŻYNY  

TRENER LUB OPIEKUN PRAWNY DRUŻYNY  

NUMER TELEFONU*  

*Podany numer telefonu będzie przetwarzany wyłącznie w zakresie ewentualnego kontaktu w sprawach 
dotyczących turnieju. 
EWIDENCJA ZAWODNIKÓW WYSTĘPUJĄCYCH W DRUŻYNIE: 

LP. IMIĘ i NAZWISKO  NUMER 
ZAWODNIKA 

ROK URODZENIA 
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2    

3    

4    

5    

6    
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11    

12    

13    

14    

 

   25.09.2021 …………………………………………………. 
(data i podpis trenera lub opiekuna drużyny) 

Organizator informuje, że karty zgłoszeń przechowywane będą do czasu zakończenia tego wydarzenia.                      
Po tym czasie wszystkie karty zgłoszeń zostaną komisyjnie zniszczone. 


